complessivo 

1  
Fermentatore mod. ONE 2.0 - completo di 
accessori  

1 18.440,00 0 22 22.496,80 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

18.440,00   18.440,00 22 4.056,80 22.496,80 

Importo totale della fornitura € 22.496,80 

(VENTIDUEMILAQUATTROCENTONOVANTASEI/80 euro) 
  (43.559.879 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.C